Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.11.2018                                                                                                         № 80-па
	р.п. Многовершинный

[bookmark: Par1]

Об отмене особого противопожар-
ного режима на территории городс-
кого поселения «Рабочий поселок
Многовершинный»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", на основании постановления администрации Николаевского муниципального района от 30.10.2018 № 542-па «Об отмене особого противопожарного режима на территории Николаевского муниципального района», в связи с понижением класса пожарной опасности на территории городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный", администрация городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" с 09 ноября 2018 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения "Рабочий поселок Многовершинный" от 21 мая 2018 г. № 31-па «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                                              Я.В. Фёдоров

[bookmark: Par28]